TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2024
Processo Adm: Nº 306/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE AFERIÇÃO E MANUTENÇÃO DE TACÓGRAFOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP.

Empresas vencedoras valor total: R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos reais): VALENTE & NUNES COMÉRCIO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO EM CRONOTACÓGRAFO
LTDA. (15599466000122) com os lotes: 1 no valor total de R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), sexta-feira, 1 de novembro de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE COMPETENTE